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Rapport fr. 

IW-dagen 10/1       Vi var 28 personer som samlades till IW-dagen på Stifts- 

gården för att fira tillsammans. Mötet inleddes med att de 3 

ljusen  tändes  denna  96:e  IW-dag.  Efter  det  intog  vi  en

fantastisk  god  måltid  bestående  av  reninnerfilé  med

rotsakskaka, kaffe och kladdkaka som avslutning.

ISO,  Astrid  Viklund  berättade  om samarbetet  vi  har  med

Rotary  i  ”Rotarydoktorn”.  Under  2019  har  de  varit

stationerade i nordvästra Kenya, ett fattigt område som har

drabbats  hårt  av  regn.  Rotarydoktorn  har  mobila

hälsokliniker och kan således nå människor i  de tillfälliga

läger som upprättats. Verksamheten fortsätter under 2020.

Khai Åkerström från hjälporganisationen Operation Smile,

pratade om det omfattande arbete som sker i organisationen

världen över. Khai kommer från Vietnamn och har växt upp

i Kanada. Kärleken tog honom till Sverige och Burträsk och

han arbetar idag som läkare på Erikslids Vårdcentral.

Han  berättade  väldigt  beskrivande  med  bilder  om  det

omfattande  arbete  som görs  världen  över  i  många  fattiga

länder,  speciellt  i  Asien  och  Afrika.  Logistiken  är  ytterst

viktig  därför  att  man  arbetar  i  team,  dvs  läkare,

sjuksköterskor  som  undersöker  och  förbereder  inför

operation. Plastikläkare och narkosläkare utför operationen.
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Sedan  finns  även  specialisttandläkare  på  plats,  eftersom

vissa tänder måste dras ut innan operation. Efter operationen

måste  det  finnas  eftervård  såsom  logopeder  för  att  träna

talet.

Vi  fick  lämna  bidrag  till  Operation  Smile  via

swish/kontanter.

President  IngaMaj  berättade  om Rotarys  ljusmanifestation

som kommer att ske fredagen den 14 februari, vilket innebär

att  vi  kommer  att  tända  marschaller  längs  älvens  södra

strandpromenad mellan Viktoriabron och Parkbron. 

Tre  marschaller  kostar  100  kr  och  alla  intäkter  går  till

Stadsmissonens arbete i Skellefteå. 

    


